او رشته زبان و ادبیات فارسی را در مصر و انگلستان خوانده و سپس برای تکمیل زبان فارسی به ایران آمد و سپس دست به تألیف دو کتاب درباره حافظ زد: یکی «آغانی شیراز» و دیگری «حافظ شیرازی شاعر الغناء و الغزل فی ایران» که در حقیقت رساله دکتری اوست و وی در سال ۱۹۴۳م / ۱۳۲۲ش در دانشگاه فؤاد اول در قاهره از آن دفاع کرد و سال بعد در انتشارات «المعارف» قاهره به چاپ رسید (شواربی، ۱۹۹۹: ۲؛ میرفخرایی، ۷۷-۸۱؛ حسینی، ۵۶؛ بکار، ۴۴۱-۴۴۳؛ رسولی، ۱۳۹۳: ۱۰۲-۱۰۳).

شواربی کوشیده، کاری روشمند انجام دهد و در این راه زحمت بسیاری بر جان خریده است اما از آنجا که ترجمه شعر به شعر، کاری دشوار است، وی نشر را بر نظم